
   

 
 

Σελίδα 1 από 7 

 
----- 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
E-mail: eep-evp@minedu.gov.gr  
Πληροφ.: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλ.: 210 344 2566, 2082 

 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: EΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 27/02/2025 

Αριθ. πρωτ.: 23207/Ε4 
 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 156 αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 με 

πρόσληψη στο πλαίσιο υλοποίησης πράξεων Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων κατά το διδακτικό 

έτος 2024-2025. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδιαίτερα του άρθρου 63, παρ. 5Α, όπως και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα με 

θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τις αριθμ. πρωτ. 97896/Ε4/02-09-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-ΠΛ4), 97933/Ε4/02-09-2024 (ΑΔΑ: Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-

34Η), 118535/Ε4/10-10-2024 (ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ), 125261/Ε4/23-10-2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-ΗΜΙ), 

125257/Ε4/23-10-2024 (ΑΔΑ: 6ΝΕ146ΝΚΠΔ-Ρ3Ψ), 145505/Ε4/4-12-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ), 

145540/Ε4/4-12-2024 (ΑΔΑ: 9ΩΗ446ΝΚΠΔ-00Θ), 598/Ε4/07-01-2025 (ΑΔΑ: 999Ρ46ΝΚΠΔ-ΚΟΙ) και 604/Ε4/07-

01-2025 (ΑΔΑ: Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-ΩΚΗ) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και 

εκπαιδευτικών ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων Περιφερειακών Επιχειρησιακών 

Προγραμμάτων (ΠΕΠ) για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΓΖ046ΝΚΠΔ-Σ3Ν



   

 
 

Σελίδα 2 από 7 

9. Τα στοιχεία που αντλήθηκαν στις 26/2/2025 από το Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) και αφορούν στην ηλεκτρονική 

καταχώριση των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης και Περιφερειακών Δ/νσεων Εκπ/σης  για τα μέλη ΕΕΠ-

ΕΒΠ και για τους εκπαιδευτικούς ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 που προσλήφθηκαν με σχέση εργασία Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου με τις ανωτέρω αποφάσεις και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Ανακαλούμε την πρόσληψη των κάτωθι 156 αναπληρωτών μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) – 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) και εκπαιδευτικών ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 που προσλήφθηκαν στις 

περιοχές/δομές που αναγράφονται στον κάτωθι πίνακα, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

2 ΔΕΛΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

4 ΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

5 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

6 ΚΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

7 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

8 ΜΟΥΤΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

9 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

10 ΣΙΔΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

11 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

12 ΣΧΙΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

13 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 97933/Ε4 02/09/2024 
Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-

34Η 

14 ΚΑΚΑΛΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΣΑΜΟΥ 97933/Ε4 02/09/2024 
Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-

34Η 

15 ΛΙΒΑ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 97933/Ε4 02/09/2024 
Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-

34Η 

16 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 97933/Ε4 02/09/2024 
Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-

34Η 

17 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 

9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-
ΠΛ4 

18 ΑΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

19 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

20 ΒΛΑΧΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

ΑΔΑ: ΨΓΖ046ΝΚΠΔ-Σ3Ν



   

 
 

Σελίδα 3 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

21 ΓΚΑΤΖΩΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

22 ΔΑΝΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

23 ΖΑΙΛΗ ΤΑΓΙΑΡ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

24 ΖΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

25 ΖΕΠΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ 
ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟ

Σ ΠΕ25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

26 ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

27 ΚΑΠΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

28 ΚΑΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

29 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

30 ΚΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

31 ΜΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

32 ΜΑΝΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΠΕ25 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

33 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

34 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

35 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

36 ΜΠΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

37 ΝΤΖΙΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

38 ΝΤΟΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

39 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

40 ΠΑΠΠΑ ΟΛΓΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

41 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

42 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

43 ΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΗ ΛΑΖΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

44 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΠΕ25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

45 ΣΠΑΝΟΜΗΤΣΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 

9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-
ΠΛ4 

46 ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

47 ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 97896/Ε4 02/09/2024 
9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-

ΠΛ4 

48 ΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΝΙΩΝ 97933/Ε4 02/09/2024 
Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-

34Η 

49 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ

Σ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 97933/Ε4 02/09/2024 
Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-

34Η 

ΑΔΑ: ΨΓΖ046ΝΚΠΔ-Σ3Ν



   

 
 

Σελίδα 4 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 97933/Ε4 02/09/2024 
Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-

34Η 

51 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 97933/Ε4 02/09/2024 
Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-

34Η 

52 ΣΙΜΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 97933/Ε4 02/09/2024 
Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-

34Η 

53 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ

Υ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΩΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

54 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

55 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

56 ΜΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

57 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

58 ΤΟΥΡΑΣΑΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

59 
ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟ

Υ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

60 ΔΗΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

61 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ (Δ.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

62 ΚΑΛΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.02 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

63 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

64 ΠΑΠΟΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 118535/Ε4 10/10/2024 
622Ω46ΝΚΠΔ-

ΒΝΔ 

65 ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 125257/Ε4 23/10/2024 
6ΝΕ146ΝΚΠΔ-

Ρ3Ψ 

66 ΓΚΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΥΡΡΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125257/Ε4 23/10/2024 
6ΝΕ146ΝΚΠΔ-

Ρ3Ψ 

67 ΖΟΦΟΡΙΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 125257/Ε4 23/10/2024 
6ΝΕ146ΝΚΠΔ-

Ρ3Ψ 

68 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 125257/Ε4 23/10/2024 
6ΝΕ146ΝΚΠΔ-

Ρ3Ψ 

69 ΟΓΝΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 125257/Ε4 23/10/2024 
6ΝΕ146ΝΚΠΔ-

Ρ3Ψ 

70 ΧΑΛΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 125257/Ε4 23/10/2024 
6ΝΕ146ΝΚΠΔ-

Ρ3Ψ 

71 ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 125257/Ε4 23/10/2024 
6ΝΕ146ΝΚΠΔ-

Ρ3Ψ 

72 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

73 ΑΡΜΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 125261/Ε4 23/10/2024 

Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-
ΗΜΙ 

74 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

75 ΚΑΤΣΙΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΝΕΦΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΒΡΟΥ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

76 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΔΡΑΜΑΣ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

ΑΔΑ: ΨΓΖ046ΝΚΠΔ-Σ3Ν



   

 
 

Σελίδα 5 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

77 ΜΑΡΚΟΛΕΦΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

78 ΜΠΑΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

79 ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

80 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

81 ΣΑΠΟΥΝΑ ΒΑΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ28 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

82 ΜΠΑΛΛΑ ΑΛΜΠΑΝΑ ΜΙΤΑΤ ΠΕ29 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

83 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

84 ΓΑΚΗ ΝΙΟΒΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

85 ΚΑΡΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΙΕΡΡΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

86 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

87 ΛΕΩΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΙΟΥ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

88 ΜΗΤΚΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΙΛΚΙΣ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

89 ΜΠΑΚΟΥΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΒΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 125261/Ε4 23/10/2024 

Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-
ΗΜΙ 

90 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΣΥΡΟΥ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

91 ΡΙΓΛΗ ΚΩΣΤΙΤΣΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 125261/Ε4 23/10/2024 
Ψ0ΥΒ46ΝΚΠΔ-

ΗΜΙ 

92 ΑΓΡΙΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

93 ΒΑΜΒΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

94 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

95 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

96 ΓΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

97 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟ

Υ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

98 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

99 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

100 ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

101 ΛΑΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

102 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟ

Υ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

103 ΜΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ

ΑΣ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

104 ΜΑΤΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

105 ΜΕΚΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

106 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

ΑΔΑ: ΨΓΖ046ΝΚΠΔ-Σ3Ν



   

 
 

Σελίδα 6 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

107 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

108 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

109 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

110 ΣΙΑΣΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

111 ΣΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

112 ΤΑΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

113 ΤΡΙΤΣΙΝΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

114 ΤΣΑΓΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

115 ΦΛΩΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

116 ΧΑΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

117 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

118 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗ 
ΜΥΡΤΩ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

119 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

120 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

121 ΜΥΛΩΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

122 ΒΕΛΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

123 ΒΕΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

124 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

125 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

126 ΚΑΙΜΑΚΤΣΙΑΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

127 ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

128 ΚΛΩΝΑΡΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

129 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ25 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

130 ΠΟΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

131 ΣΟΥΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

132 ΤΣΟΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

133 ΦΛΙΟΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 145505/Ε4 04/12/2024 6Ω2Ε46ΝΚΠΔ-Λ5Ξ 

134 ΑΔΑΜ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

135 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΙΛΚΙΣ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

136 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΙΟΥ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

137 ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

138 ΠΗΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΤΑΣ 145540/Ε4 04/12/2024 

9ΩΗ446ΝΚΠΔ-
00Θ 

ΑΔΑ: ΨΓΖ046ΝΚΠΔ-Σ3Ν



   

 
 

Σελίδα 7 από 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

139 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

140 ΤΖΑΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

141 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ 145540/Ε4 04/12/2024 
9ΩΗ446ΝΚΠΔ-

00Θ 

142 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

143 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

144 ΚΟΚΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

145 ΡΟΥΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

146 ΣΙΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

147 ΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

148 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 598/Ε4 07/01/2025 999Ρ46ΝΚΠΔ-ΚΟΙ 

149 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

150 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

151 ΝΑΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

152 ΚΟΥΙΤΩΡΟΥ 
ΝΕΦΕΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 

Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-
ΩΚΗ 

153 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ87.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

154 ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ87.02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

155 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥ 

ΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ01.30 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

156 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.30 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 604/Ε4 07/01/2025 
Ψ6ΕΦ46ΝΚΠΔ-

ΩΚΗ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, τμ Α 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΓΖ046ΝΚΠΔ-Σ3Ν


		2025-02-27T17:23:19+0200
	Athens




